
Rada Gminy Smyków  

Radni-Sesja 

 

Protokół nr XVII/2020 

 
z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Smyków 

30 października 2020 r. 

 

XVII nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Smyków została przeprowadzona 

w 30 października 2020  w sali Konferencyjnej Urzędu Gminy w Smykowie. 

 
Obrady rozpoczęto o godz. 12:20, a zakończono o godz. 12:34 tego samego dnia. 

 

Przewodnicząca Danuta Jarek przywitała wszystkich zebranych na posiedzeniu Rady 

Gminy Smyków. 

 
W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych. Obecni: 

1. Jarek Danuta  – Przewodnicząca Rady 

2. Lesiak Grzegorz  – Zastępca Przewodniczącej 

3.Czaja Norbert Emil 

4.Curzytek Bernarda Jolanta 

5.--------------------------- 

6. Kochel Dariusz 

7. Kochel Urszula Jadwiga 

8. ------------------------ 

9. Krakowiak Robert 

10. Opara Beata Agata 

11. Paluch Andrzej Sławomir 

12. Rogula Katarzyna Barbara 

13. Wanat Grzegorz Michał 

14. Węgierek Grażyna Elżbieta 

15. Włoszczyński Wojciech 

Nieobecni radni: 

1. Dariusz Jerzy Janus 

2. Stanisław Kozłowski 

 

Pkt. 1 Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 
 
Na podstawie listy obecności zostało stwierdzone quorum i potwierdzona prawomocność 

podejmowania uchwał. 
 
Lista obecności stanowi załącznik 1 do niniejszego protokołu. 

 

Pkt. 2 Głosowanie w sprawie: Wybór sekretarza obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



Głosowanie imienne w protokole wygenerowanym z system DSSS Vote 

Pkt. 3 Głosowanie w sprawie: Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne w protokole wygenerowanym z system DSSS Vote 

Pkt. 4 Uchwalenie porządku obrad 

 
Przewodnicząca  Rady  Danuta Jarek  przedstawiła  proponowany  porządek  obrad  

(przesłany wcześniej do radnych wraz z zaproszeniami  (załącznik nr 2). 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Wybór sekretarza obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVI Sesji Rady Gminy Smyków. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Smyków. 

6. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2019 rok. 

     a) Wójtowi Gminy Smyków przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Smyków 

     b) Przewodniczącemu Rady Gminy Smyków przez Radnych Gminy Smyków 

7. Sprawozdania komisji stałych Rady Gminy Smyków z posiedzeń między sesjami. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Smyków na lata 2020 – 2032 

b) zmian w budżecie Gminy Smyków na 2020 rok 

9. Zakończenie obrad XVII sesji Rady Gminy Smyków. 

 

Głosowanie w sprawie: Uchwalenie porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne w protokole wygenerowanym z system DSSS Vote 

 

Pkt. 5 Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Smyków. 

Informacje przedstawiła Z-ca Przewodniczącego komisji bezpieczeństwa publicznego, 

ochrony przeciwpożarowej i komunikacji radna Katarzyna Rogula (załącznik nr 3). 

 



Pkt. 6 Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2019 rok.  
(załączniki nr 4 i 5). 

 

Informacje przedstawili:  

 Wójt Gminy Smyków - analiza oświadczeń złożonych wójtowi przez kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Smyków 

 Przewodnicząca Rady Gminy Smyków - analiza oświadczeń złożonych 

przewodniczacemu przez Radnych Gminy Smyków  

Pkt. 7 Sprawozdania komisji stałych Rady Gminy Smyków z posiedzeń między sesjami. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że obradowały dwie komisje: Komisja planowania 
budżetu, finansów, rolnictwa i leśnictwa i Komisja bezpieczeństwa publicznego, 
ochrony przeciwpożarowej i komunikacji. Sprawozdania które przedstawili radzie  

przewodniczący komisji budżetu Wojciech Włoszczyński oraz z-ca przewodniczacego 

komisji bezpieczeństwa Katarzyna Rogula są zawarte w protokokołach z pracy komisji. 

 

Pkt. 8 Podjęcie uchwał w sprawie 
 

Pkt. 8a Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie:   

zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Smyków na lata 2020 – 2032 

 

Nie było uwag, pytań oraz wniosków do projektu tej uchwały, przewodnicząca zarządziła 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Smyków 

na lata 2020 – 2032 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne w protokole wygenerowanym z system DSSS Vote 

 

Pkt. 8b Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie:   

zmian w budżecie Gminy Smyków na 2020 rok 

 

Nie było uwag, pytań oraz wniosków do projektu tej uchwały, przewodnicząca zarządziła 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zmian w budżecie Gminy Smyków na 2020 rok 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne w protokole wygenerowanym z system DSSS Vote 

Pkt. 9 Zakończenie obrad sesji 

Po wyczerpaniu porzadku obrad sesji przewodnicząca zakończyła obrady 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Danuta Jarek 
















